RESULTADO FINAL  DO EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA N° 003/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

DESTINADO À SELEÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFISSIONAIS PROFESSOR/ INTERPRETE DE LIBRAS E TAE/ INTERPRETE DE LIBRAS

A DIRETORA DA DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JUÍNA, no uso de suas atribuições legais,

e, considerando o que dispõe a Lei Complementar nº 50 de 01/10/98, Lei Complementar nº 04 de 15/10/90, o

Decreto nº 1497 de 10/10/2022, a Lei Complementar nº 756 de 14/02/2023 e o Decreto nº 256 de 05/05/2023,

torna públicas, por meio deste EDITAL COMPLEMENTAR de SELEÇÃO, as normas e instruções para a

realização de Processo Seletivo – PSS/2024, destinadas à seleção de servidores para exercerem o cargo de

Professor/ Interprete de Libras e Técnico Administrativo Educacional/ Interprete de Libras para contrato

temporário no ano de vigência e seguindo os termos da Portaria de Atribuições 1.402/2023/GS/SEDUC/MT e

Edital 018/2024/GS/SEDUC/MT

RESULTADO FINAL  DO EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA N°

003/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

TAE/ INTÉRPRETE DE LIBRAS - JUÍNA
NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

OBSERVAÇÃO

Cristiane

da Silva

Cerqueira

1ª Aprovada

RESULTADO FINAL  DO EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA N°

003/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

TAE/ INTÉRPRETE DE LIBRAS - JURUENA
NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

OBSERVAÇÃO

Mibser

Alcântara

Rocha

Cunha

1° Aprovado

JUÍNA, 13 de março de 2024.

RESULTADO FINAL  DO EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA N°

003/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

TAE/ INTÉRPRETE DE LIBRAS - JUARA
NOME DO

CANDIDATO:

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

OBSERVAÇÃO

Tatiane

Cristina do

Prado

Santos

1ª Aprovada